- {1) Anaftafius, Caffino.
‘(2) Anaftafius; XV. dies VII, . : ~
. 13) Haec videntur efle quinque Ecclefiae Patriare
chales, de quibus in Operis prooemio ‘Leo nofter . .
-. (4) Fabella- feftiva ex vulgari credulitate nata,
quae vult Daemenas interdum’ concumbere cum mu-
heribus . Huiccredulitati occafionem dedit Philofo-
phorum Ethnicorum opinia yatque etiam Poetarunry
apud quos Dei, & Genii, paflim cum. feminis mi=
fcentur, & liberos tollunt . Mirufm tamen fimilia
noftris "Patribus , & Theologis adcredita fuif-
{e, quum mera ef: deliramenta fomniantium : faci-
. le
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¢ intelligaturs At-id.potifimuim- derivatum ‘eft éx
eo, quod veteres Philofophi, & antiqui Ecclefiae
Patres, Angelos Daemonafque carporibus inftructos
exiftimarunt , ut fufius ad Epiff. IL. Glycde p. 146. ad-
notavimus, inter quos recenfendus etiam Bafilius
Magnus , qui idcirco in Homilia, qua monftrat Deum
malorum au®orem non effe, Angtlis veftes fulgi-
das ac radiantes tribuere videtar; cuius fententiam
mon fatis explicat Riccius Interpres Italicus , {chola-
fticam quamdam diftin&ionem in ora libri adfcribens,
Bafilio aliter fentienti prorfus ignotam , fcilicet , in«
quit, id effe de Angelis. intelligendum , quum cor-
pora adfumunt, Confulatur A&io V. Synodi Nicae:
naé II, Hic quoque obfcrvandum Angelos iuxta Ba-
filii fententiam vaom:; adpellari non poﬂ'c,quod quie
dein’ faciunt ii, qui-eos omnino’ incorporales: exiftis
mant; quare re@e a Michacle Glyca Epift, I. diabolns
romros dous adpellatur ; id quod non video cur im-
probet Ang. Maria Ricciuse Nam etfi Glyeas alicubi
exiftimaffet , ferpentem, qui Evam feduxit, verym
fuiffe ferpentem, quo veluti infirumento ufus eft
diabolus; tamen eo loci Glycas non de ferpente a-
git, qui Evam feduxit ; fed de diabolo primario fedu-
¢&ionis auctore loquensy, ‘eum ferpentem , & draco-
neni ; ex Scrxpturarum ‘ufu, «arwyopixws - adpellat ,
quem quidem iacorporeum effe arbttratus eft, utei
Epist.I1. conftat .. \Non.igitur yonrixs dpsws ut-Riccius
contra fidem MSS. Codicum pertendit , legenduny
eft, fed yoyrs , ne Ghras ineptite videatur. Qua-
re & Pontanus egregie vertit , Serpentis , quem men-
e percipimus. .

(s) Num tela Penelopes?

(6) Sine patre procreati dicebantur Spuru SP.quaft
Jine Patre , ad{cripto, ut au®or Plutarchus-in Quacflion,

Re-
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Roman. & iy qui- divino fomime conéepti fujffent .
Vide quae in hanc rem. apte producit M:nagiys
ad Lib. IH. Laersii, ubi de Platonis patre, . -